
КУРІСОВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ
ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ХХІУ сесія МИ скликання
РІШЕННЯ

«20» грудня 2022 року с. Курісове Мо 462 -МУПІ

Про передачу субвенції з місцевого бюджету Курісовської сільської
територіальної громади Березівського району Одеської області до

бюджету Доброславської селищної територіально громади Одеського
району Одеської області

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядуванняв Україні»,
Бюджетним кодексом України, Курісовська сільська рада

ВИРІШИЛА:
І. Передати субвенцію з місцевого бюджету Курісовськоїсільської

територіальної громади Березівського району Одеської області до бюджету
Доброславської селищної територіальної громади Одеського району Одеської
області на утримання трудового архіву в 2023 році для здійснення зберігання
справ всіх суб'єктів господарювання, розташованихна території колишнього
Лиманського району,у сумі 38 900 (тридцятьвісім тисяч дев'ятсот ) гривень
00 копійок.

2. Доручити голові Курісовської сільської ради укласти договір про
передачу субвенціїз місцевого бюджету Курісовськоїсільської територіальної
громади Березівського району Одеської області до бюджету Доброславської
селищної територіальної громади Одеського району Одеськоїобласті.

3. Контроль за виконанням даного питання покласти на постійну
комісію з питань фінансів, бюджету планування соціально-економічного
розвитку, інвес та міжнародного співробітництва (голова Антоненко

Валентин ГРИГОРЖЕВСЬКИЙ :


